

(SSI-10G, SSI-10I)

3 kwietnia – 18 maja 2018 r.

WOJEWÓDZTWO  
ŚWIĘTOKRZYSKIE

wylosowano  
**504**  
mieszkania

### CEL I ZNACZENIE BADANIA

Obserwacja zmian zachodzących w wyposażeniu i wykorzystywaniu przez gospodarstwa domowe nowoczesnych technologii informacyjnych i telekomunikacyjnych, a także usług dostępnych w Internecie oraz w sieciach telefonii komórkowej. Wyniki badania pozwalają ocenić skalę zmian zachodzących w życiu obywateli na skutek korzystania z komputerów oraz dokonać porównań w grupie krajów Unii Europejskiej.

### METODY POZYSKIWANIA DANYCH

- 3-15 kwietnia 2018 r.** samodzielne wypełnienie formularzy przez Internet  
formularze dostępne na stronie internetowej:  
<https://cs.stat.gov.pl/SSI-10/>
- 3-18 maja 2018 r.** bezpośrednio - rozmowa z ankieterem  
(pracownikiem Urzędu Statystycznego w Kielcach).

### ANKIETERZY STATYSTYCZNI

Na terenie województwa świętokrzyskiego za organizację i realizację badania odpowiedzialny jest Urząd Statystyczny w Kielcach. W wylosowanych mieszkaniach ankieterzy - pracownicy Urzędu przeprowadzą wywiady osobiście.

Każdy ankieter pracujący w terenie posiada legitymację służbową ze zdjęciem oraz upoważnienie wydane przez Dyrektora Urzędu Statystycznego do przeprowadzenia badań ankietowych na terenie województwa świętokrzyskiego.

Tożsamość ankietera można zweryfikować dzwoniąc pod numer telefonu **41 249 96 38** (pn. - pt. w godzinach 7.00-15.00).

### POUFNOŚĆ DANYCH

Uzyskane w trakcie badania informacje są chronione tajemnicą statystyczną, co oznacza, że zebrane dane są poufne, podlegają szczególnej ochronie i będą wykorzystane wyłącznie przez służby statystyki publicznej w celu przygotowania zestawień zbiorczych.

Szczegółowe informacje na temat badań ankietowych prowadzonych przez statystykę publiczną.



**Dziękujemy za przychylność i współpracę  
oraz czas poświęcony na udział w badaniach ankietowych.**

ul. Zygmunta Wróblewskiego 2, 25-369 Kielce  
tel. +48 41 249 96 00  
[sekretariat@stat.gov.pl](mailto:sekretariat@stat.gov.pl)

